цим Договором визначена відповідно до
комерційної пропозиції Постачальника (Додаток №
2 до цього Договору) з урахуванням суми очікуваної
вартості обсягів постачання електричної енергії
протягом періоду, вказаного в пункті 2.2. цього
Договору, та становить: 4 685 511,91 грн. (чотири
мільйони шістсот вісімдесят п’ять тисяч п’ятсот
одинадцять грн. 91 коп.) в т.ч. ПДВ 780 918,65 грн.
(сімсот вісімдесят тисяч дев’ятсот вісімнадцять грн.
65 коп.), з яких за КЕКВ 2111 – 6388,77 грн.
2. Враховуючи внесені зміни Сторони домовились
викласти «Договірні обсяги споживання
електричної енергії» (Додаток №3 до Договору) у
новій редакції, що додається.
3. Інші умови Договору, що не врегульовані даною